



MERJP0001UI6

Město Rájec-Jestřebí  
K rukám tajemnice  
Blanenská 84  
679 02 Rájec-Jestřebí

MĚSTSKÝ ÚŘAD Rájec - Jestřebí	čís. dopř.: .....
Došlo dne: 1. 2. 2018	Zpracovatel: TAD
č.j.: MERJ 353/18	Ukl. znak: .....
Poč. listů: 1	.....
Poč. příloh: 0	.....

V Rájci – Jestřebí 1.2.2018

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, v platném znění žádám Město Rájec – Jestřebí o poskytnutí následujících informací:

1. Kopie zápisu ze zasedání (schůze) rady Města Rájce-Jestřebí ze dne 29.1.2018 (v případě, že ke dni podání této žádosti dosud zápis pořízen nebyl, tak žádám o jeho poskytnutí, jakmile bude vyhotoven).
2. Kopii všech podkladů, které měli členové rady města (rada města) při svém zasedání dne 29.1.2018 k dispozici pro projednání bodu stran odprodeje pozemku p.č. 1576, k.ú. Jestřebí.

S pozdravem



# MĚSTO RÁJEC-JESTŘEBÍ

Blanenská 84, 679 02 Rájec-Jestřebí

---

V Rájci-Jestřebí dne 06.02.2018

Č. j.: MERJ 353/18 TAJ

Počet listů: 1

Počet příloh/listů: 2/7

## Poskytnutí informací

Vážený pane,

dne 01.02.2018 byla Městu Rájec-Jestřebí doručena Vaše žádost o poskytnutí informací (dále jen „žádost“) dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále také jako InfZ).

V žádosti uvádíte:

„V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, v platném znění žádám Město Rájec-Jestřebí o poskytnutí následujících informací:

1. Kopie zápisu ze zasedání (schůze) rady Města Rájce-Jestřebí ze dne 29.1.2018 (v případě, že ke dni podání této žádosti dosud zápis pořízen nebyl, tak žádám o jeho poskytnutí, jakmile bude vyhotoven).
2. Kopii všech podkladů, které měli členové rady města (rada města) při svém zasedání dne 29.1.2018 k dispozici pro projednání bodu stran odprodeje pozemku p.č. 1576, k.ú. Jestřebí.“

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v příloze zasíláme požadované informace, které má povinný subjekt k žádosti k dispozici, a to:

### K bodu 1. žádosti:

Povinný subjekt Vám poskytuje kopii Zápisu ze schůze rady města Rájec-Jestřebí č. 2-63/2018/96 konané dne 29.01.2018. Současně sdělujeme, že v části tohoto předávaného dokumentu byly anonymizovány osobní údaje fyzických osob, vyjma výpisů usnesení.

Pro úplnost dodáváme, že z důvodu značné rozsáhlosti příloh k výše uvedenému zápisu tyto nyní nepřikládáme, jelikož máme důvody se domnívat, že všechny přílohy k zápisu nejsou předmětem záměru Vaší žádosti. Přílohy k zápisu jsou Vám samozřejmě k dispozici k nahlédnutí po předchozí dohodě u tajemnice Městského úřadu Rájec-Jestřebí.

Pořízení jejich kopie by podle ust. § 17 odst. 1 InfZ podléhala oprávnění povinného subjektu žádat úhradu ve výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli. Uvedené náklady je povinen uhradit žadatel. Výše nákladů se stanoví podle zveřejněného sazebníku úhrad za poskytování informací. Sazebník je k dispozici zde:

[http://www.rajecjestrebi.cz/e\\_download.php?file=data/povinne\\_informace/sazebnik\\_1.pdf&original=20130819135006.pdf](http://www.rajecjestrebi.cz/e_download.php?file=data/povinne_informace/sazebnik_1.pdf&original=20130819135006.pdf)

V případě, že budete trvat na poskytnutí kopií všech příloh k výše uvedenému zápisu, samozřejmě Vám je poskytneme, nicméně budeme za poskytnutí takovéto informace požadovat úhradu a písemně Vám tuto skutečnost oznámíme spolu s výší úhrady před vlastním poskytnutím informace, a to před uplynutím lhůty pro poskytnutí informace. V tomto oznámení bude stanovena konkrétní výše úhrady a bude zde zdůvodněno, na základě jakých skutečností a jakým způsobem byla výše úhrady námi jako povinným subjektem

Telefon  
516 432 014

Bankovní spojení  
19-2324-631/0100

IČO  
00280836

e-mail :  
podatelna@rajecjestrebi.cz

vyčíslena. Sdělte nám, prosím, zda trváte na poskytnutí kopií všech příloh předmětného zápisu.

K bodu 2. žádosti:

Povinný subjekt Vám dále poskytuje kopie všech podkladů, které měli členové rady města na schůzi rady města dne 29.01.2018 k dispozici ve věci projednání bodu č. 12. Žádost o odprodej pozemku parc. č. 1576 ostatní plocha v k. ú. Jestřebí. Jedná se o:

- důvodovou zprávu
- snímky z katastrální mapy
- žádost o odprodej pozemku
- výpis z katastru nemovitostí

Současně sdělujeme, že v části předávaných dokumentů byly anonymizovány osobní údaje fyzických osob, nejedná-li se o výpisy dat z veřejných rejstříků.

V souladu s ust. § 5 odst. 3 zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím

dálkový přístup na internetové stránce města Rájec-Jestřebí zde:

<http://www.rajecjestrebi.cz/urad-2/povinne-informace/zadost-o-informace-dle-zakona-c-106-1999-sb/?page=3>

S pozdravem



Mgr. Pavla Kotlánová, LL.M.  
tajemnice